(1) *In soprilinea*: vel mittere cum testibus implicatas comuniter.

(2) *In soprilinea e a margine*: de predicto pedagio sive introitu.

(3) *In soprilinea*: ab omni homine legitime . . . et expedire.

(4) *In soprilinea*: de toto dicto pedagio . . . melioratum fuerit et cetera.

Buçam (1) sane eunte pignore Buçam vel maiori parte pignoris quod ei dat pro predictis bisantiis, et quod pignus est filum .i. de perllis, quod est in pondere bisantium .iij. et quarta saracena-
 lium mundorum et quod pignus debet vendere Buçam cum testi-
 bus et solvere se de dictis bisantiis. Residuum si quod fuerit ab so-
 lutione predictorum bisantium dat ei licenciam portandi quo sibi
 placuerit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei illud
 residuum si fuerit (2) aducere Januam (3) implicatum in potestate
 eius vel sui certi missi. Si vero in dicto pignore deficeret, quo se
 pagare non posset, ei dare promittit pro unoquoque bisantio non
 soluto solidos .vi. den. ian. usque ad dies .xv. proximos postquam
 illa navis in qua Johannes venerit a Buça in Januam, sana tamen
 veniente illa nave (vel) maiori parte rerum illius navis Januam. A-
 lioquin penam dupli predicto Johanni stipulanti promittit. Pro pe-
 na vero et pro sorte et cetera. Preterea Obertus bancherius consti-
 tuit se proprium et principalem debitorem et pagatorem de predicto
 mancamento si fuerit in predicto pignore dicto Johanni ad termi-
 num predictum, si dictus Aimus non non (4) solverit ut supra, sub
 pena dupli stipulata. Et inde omnia sua bona habita et habenda
 dicto Johanni pignori obligat, renuens legi que dicit (5) quod prin-
 cipalis debitor prius conveniatur et omni juri. Testes Amicus La-
 vaninus, Marchesius draperius. Actum Janue sub volta Fornario-
 rum, die .xxviii. marcii, post terciam.

1788. *Buonvassallo Bava contrae una accomendatio con Guglielmo Streiaporco.* 29 marzo 1206.

Wilielmi Streiaporci].

Confitetur Bonus Vasallus Bava se portare jussu et voluntate Bave sui patris presentis in accomendatione a Wilielmo Streiaporci lib. .xx. et sol. .xv. implicatas in lacca Septam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui (6) et sine expensis preter in res fornire. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus implicatas (7) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes

(1) *Cancellato*: sana eunte nave que dicitur Ca.

(2) *In soprilinea*: si fuerit.

(3) *In soprilinea*: Januam.

(4) *Sic!*